
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. liepos 10 d.  Nr. 6 

 

Posėdis vyko – 2024 m. liepos 10 d. 15.00 val. Telšių g. 5A, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Erika Šimkienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai –Rigonda Pereverzeva, Inga Mylimienė, Rūta Endrijaitienė. 

Verslo atstovai – Kristina Gelumbickienė, Daina Martišienė, Jurgita Krištupienė. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Erika Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė. 

Posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdžio  pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl paraiškų rinkimo Sumanių kaimų strategijos rengimui. 

2. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl paraiškų rinkimo Sumanių kaimų strategijos rengimui. 

Vyr. finansinikė Aistė Šeršniovaitė pristatė valdybos nariams Sumanius kaimus. Papasakojo, 

kad norint pasirengti sumanių kaimų strategiją, reikia susirinkti paraiškas, ir jas pasiūlė rinkti nuo 

2024-07-17 iki 2024-08-19, kadangi strategija turi būti parengta skubos tvarka iki 2024-09-28d.  

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

NUTARTA. Pritarti paraiškų rinkimui nuo 2024-07-17 iki 2024-08-19d. 

  

BALSAVO: 

„už“ – 8. 

„prieš“ – 0. 

Valdybai klausimų nekilo, posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

NUTARTA. Pritarti projektus iš rezervinio sąrašo perkelti į tinkamumo vertinimą. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Žaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdžio sekretorė           Erika Šimkienė 


